



حضرتی:

## قانون تعرفه پرستاری ضمانت اجرایی ندارد

معاون پرستاری وزارت بهداشت با بیان اینکه قانون تعرفه پرستاری ضمانت اجرایی ندارد، گفت: وزارت بهداشت در حال حاضر نمی تواند از محل درآمد اختصاصی بیمارستان ها، بودجه ای برای اجرای تعرفه پرستاری تخصیص بدهد به گزارش مهر، مریم حضرتی، از جذب بودجه ای برای اجرای تعرفه پرستاری توسط دانشگاه های علوم پزشکی کشور خبر داد و ادامه داد: در سه سال گذشته ۲۷ هزار نیروی پرستاری جذب شده اند که ۱۵ هزار نفر آنها نیروهای رسمی هستند و به وقوع سونامی سالمندی در کشور اشاره کرد و گفت: در ۳۰ سال آینده با جمعیت سالمندی مواجه خواهیم شد که به مراقبت های پرستاری نیاز دارند. حضرتی به کمیته شدید نیروی پرستاری در کشور اشاره کرد و افزود: این کمیته باعث اضافه کاری های اجباری پرستاران شده است. وی، عدم اجرای قانون بازنشستگی پیش از موعد برای پرستاران را ناشی از کمیته نیروی پرستاری دانست و گفت: ۹۰ درصد پرستاران

## اجتماعی

### خبر

داستان کل کشور:

## بر خورد با مناقین در تاریخ دستگاه قضائی یک برگ زرین است

داستان کل کشور با بیان اینکه در تاریخ دستگاه قضائی برخورد با جریان نفاق یک برگ زرین است، گفت: این دستگاه توانست این جریان را به موقع و در جای خود بخشکند و امروز نیز قوه قضائیه در برابر هر جریانی که بخواهد در مقابل نظام، خواست ملت و امنیت کشور بایستد، ایستادگی خواهد کرد به گزارش ایسنا، حجت الاسلام منتظری در نشست خبری آغاز به کار دبیرخانه بازخوانی دهه ۶۰ که از سوی بنیاد هابیلیان برگزار شد، با اشاره به سابقه جریان نفاق در طول تاریخ تصریح کرد: از منظر قرآن مناقین و جریان نفاق زلزل ترین و بدترین جایگاه را دارند و با بیان اینکه این جریان متعلق به یک دوران خاص نیست و ما در طول تاریخ شاهد عملکرد جریان نفاق بوده ایم، اظهار کرد: ضرباتی که جریان نفاق به پیامبر اسلام (ص) زد به مراتب سنگین تر و کاری تر از ضرباتی بود که کفار در تلاش بودند به پیامبر وارد کنند. منتظری اظهار کرد: جریان نفاق از همان زمان پیروزی تریبون و جایگاه استقرار امام را مدیریت کنند ولی چنین اجازه ای به آنها داده نشد. داستان کل کشور با بیان اینکه مناقین اگر فکر می کنند با انجام برخی از حرکات اقدامات و تغییر تاکتیک های خود می توانند اهداف خود را به پیش ببرند تصور اشتباهی دارند و احق کسانی هستند که به آنها امید دارند و تصور دارند که از راه این جریان می توانند به نظام جمهوری اسلامی ضربه وارد کنند. آنها کور خوانده اند، این ملت جریان نفاق را به خوبی می شناسد. چنانکه ۱۷ هزار تن از عزیزان شان توسط این جریان به شهادت رسیدند.

### خبر

رئیس کمیته آمداد خبر داد:

## افزایش ۲/۵ برابری اعتبار اشتغال مددجویان

رئیس کمیته آمداد از افزایش ۲/۵ برابری اعتبار اشتغال مددجویان این نهاد خبر داد و گفت: این اعتبار برای سال آینده به پنج هزار میلیارد تومان رسیده است. به گزارش فارس، سید پرویز فتحاح، گفت: امروز یکی از مشکلات اساسی برخی از مسئولان این است که عامل به عمل نیستند و این از افت های کشور است. وی ماندگاری راه شهدا را همراه بودن و پایبندی به نظام اسلامی دانست و تصریح کرد: اگر کسی با نظام اسلامی همراه نباشد و از قطار انقلاب پیاده می شود، نمی تواند به مقصد مطلوب برسد. فتحاح با تاکید بر اینکه امروز مددجویان برای ضربه زدن به نظام اسلامی شبانه روزی در حال تلاش هستند، ادامه داد: دشمنان با اعمال شدیدترین تحریم ها و فشارهای اقتصادی می خواهند مردم ایران را نسبت به نظام تا امید کنند اما پیروز اصلی میدان مردم ایران هستند. وی با بیان اینکه در شرایط سخت اقتصادی، آسیب بیشتری متوجه محرومان و مددجویان کمیته آمداد می شود، افزود: همه ما خادمان ملت به ویژه محرومان هستیم و باید با تمام توان از ظرفیت های موجود برای حل مشکلات نیازمندان بهره بگیریم و اجازه ندهیم فشار اقتصادی بیشتری به مددجویان وارد شود.

ما در بیمارستان ها فعال هستند، در حالی که به پرستاری جامع نگر نیاز داریم. حضرتی در پاسخ به اینکه چرا قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری اجرا نمی شود، گفت: قانونی که اعتبار آن دیده نشود، ضمانت اجرایی ندارد. حضرتی ادامه داد: حدود دو هزار میلیارد تومان از سوی رئیس سازمان نظام پرستاری برای اجرای تعرفه های پرستاری به وزارت بهداشت پیشنهاد شد و وزارتخانه نیز این پیشنهاد را به مجلس ارائه داد که تصویب نشد. وی افزود: در حال حاضر وزارت بهداشت نمی تواند از محل درآمد اختصاصی بیمارستان ها برای اجرای تعرفه پرستاری، بودجه ای تخصیص دهد. چون درآمد برخی بیمارستان ها آنقدر نیست که بتوانند تعرفه پرستاری را اجرا کنند. حضرتی در واکنش به مهاجرت پرستاران، گفت: مهاجرت پرستاران یک مسئله جهانی است و ما هم از این قاعده مستثنی نیستیم. وی ادامه داد: بررسی ها نشان می دهد آمار مهاجرت پرستاران از کشور بین ۵۰ تا پنج هزار پرستار است.

پنجشنبه ۱۸ بهمن ۱۳۹۷  
اول جمادی الثانی ۱۴۴۰- ۷ فوریه ۲۰۱۹ - سال سی و چهارم- شماره ۹۴۳۰



## برخی دستاوردهای انقلاب در حوزه زنان و خانواده

انقلاب اسلامی تحول شگرف در زندگی زنان ایرانی به وجود آورد. اغراق نیست اگر بگوییم زنان بزرگترین برندگان و منتفعان از پیروزی انقلاب اسلامی بوده اند.

تعداد نویسندگان زن کمتر از ۵۰ نفر در سال ۵۷ به ۸ هزار نفر رسیده است.	
پیش از انقلاب اسلامی هیچ ناشر زن نداشتیم امروز ۷۱۲ ناشر زن داریم .	
تعداد نشریات ویژه بانوان از تعداد ناچیزی عنوان در سال ۵۷ به بیش از ۴۵ عنوان در سال ۹۱ رسیده است.	
۸۰ درصد از مخاطبان ۱۱ هزار موسسه قرآنی کشور، ۶ میلیون نفر از زنان هستند.	
امید به زندگی زنان از ۵۴ سال در سال ۱۳۵۵ به ۷۸ سال در سال ۱۳۹۵ ارتقاء یافته است.	
پزشکان عمومی زن با رشد ۱۶ برابری از ۳۵۰۰ نفر در سال ۱۳۵۵ به ۶۰۰۰۰ نفر در سال ۱۳۹۵ رسیده است.	
بانوان پزشک متخصص در سال ۱۳۹۵ از ۵۹۷ نفر به ۳۰۰۰۰ نفر رسیده است.	
تاکنون انقلاب اسلامی در جهت ارائه خدمات پزشکی به بانوان ۵۳۰۰ نفر پزشک فوق تخصص تربیت کرده است.	
ورزش بانوان از ۷ رشته در سال ۵۷ به ۳۸ رشته توسعه یافت.	
تعداد داوران ورزش زن با افزایش ۲ هزار برابری از ۷ نفر به ۱۶ هزار نفر رسیده است.	
حضور زنان در مسابقات خارجی تنها ۶ مورد بوده که به ۱۲ هزار مورد افزایش یافته است.	
تعداد ورزشکارهای اختصاصی بانوان پس از انقلاب ۳۰ برابر گذشته شده است.	
تعداد دانش آموزان دختر از ۲۷۷۷۲۴ نفر در سال ۵۵ به ۶۹۵۶۰۳۴ نفر در سال ۹۶ رسید.	
تعداد دانش آموختگان دانشگاهی زن از ۶ درصد در سال ۱۳۵۵ به ۴۴ درصد رسیده است.	
تعداد طلاب زن چند ده نفر در قبل از انقلاب به ۸۰ هزار طلبه و ۴۰ هزار دانش آموخته رسیده است.	
پیش از انقلاب تنها ۱۳/۶ درصد اساتید دانشگاه ها زن بودند امروز ۳۰ درصد اساتید دانشگاه ها زن هستند.	

## نشست صمیمی فرماندار ساوجبلاغ و مدیر کل صدا و سیما البرز با اصحاب فرهنگ ، هنر و رسانه



نشست صمیمی فرماندار ساوجبلاغ و مدیر کل صدا و سیما استان البرز و فعالین فرهنگی هنری ، ادب و رسانه در فرمانداری شهرستان ساوجبلاغ تشکیل شد. در این نشست که به همت فرمانداری و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام شده است، فرهنگ، هنر، ادب و رسانه نقطه نظرات، پیشنهادات و مشکلات حوزه کاری خود را با مسئولان در میان گذاشتند. در ابتدای مراسم پالیزگیر، فرماندار شهرستان به مقایسه اجملی دستاوردهای فرهنگی و هنری شهرستان با قبل از انقلاب اشاره کرد و به ظرفیت های بسیار زیاد این شهرستان در استفاده از نیروی های جوان تاکید داشت. باکیده، کارگردان سینما و تلویزیون نیز در این نشست ضمن تقدیر از حضور مقدسی مدیر کل سیما البرز ، به ثبت تاریخ مدون شهرستان تاکید کرد و خواستار تکرار این جلسات جهت رفع مشکلات شد. دیگر هنرمندان نیز هر کدام به نوبه خود به هدف ها و مشکلات خود پرداخته و گزارشی کوچک از فعالیت خود ارائه دادند. در این نشست همچنین خانم خیاط زاده نوجوان نخبه شهرستان و برنده مقام اول کشوری و جهانی در زمینه محاسبات ذهنی مورد تقدیر قرار گرفت.

## هنرمندان، نظر آباد را به تصویر کشیدند

طی برپایی نمایشگاه عکس در فرهنگسرای هنر سیدجمال الدین شهر نظرآباد توسط دانش آموزان به تصویر کشیده شد. معصومه آقا محمدی عضو کمیسیون آموزش، پژوهش، ورزش و جوانان شورای اسلامی شهر نظرآباد که نقش به سزایی در برپایی این نمایشگاه داشت، گفت: هنرمندان عکاس با لنز دوربین های خود نقش به سزایی در معرفی شهر توریستی نظرآباد دارند. وی در ادامه افزود: هنرمندان شهر نظرآباد با توجه به ارزش و قدمت تاریخی شهرمان زیبایی های پاییز نظرآباد را در لنز عکاسی گنجانده و در شناساندن شهر توریستی نظرآباد در سرتاسر کشور بسیار نقش دارند. عضو شورای اسلامی شهر خاطر نشان کرد: از مردم دعوت می شود تا از آثار زیبایی عکاسی شده هنرمندان و جوانان شهر نظرآباد بازدید به عمل آورند. وی تاکید کرد: نگاهی مثبت به سوی جوانان و بها دادن به این نسل اهمیت ویژه دارد چرا که آینده سازان مملکت هستند. آقا محمدی در پایان گفت: نبود فضایی مناسب و در خور شهروندان برای برگزاری چنین نمایشگاه ها، همایش ها و کارگاه ها شایسته شهر نیست که قطعا این خلأ به زودی رفع خواهد شد. گفتنی است این نمایشگاه به همت شورای اسلامی شهر نظرآباد، شهرداری، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و مدارس برگزار شده است.



## برگزاری مسابقات شطرنج در هشگرد



دو مسابقه هیجان انگیز شطرنج به مناسبت دهه مبارک فجر در شهر هشگرد برگزار می شود. مسابقه اول که در روز ۲۲ بهمن در مدرسه شهید برای هشگرد برگزار می شود؛ مسابقه مهیج و همزمان استاد مهرداد صدقاتی با ۴۰ شطرنج باز است که در پایان نفراتی که موفق به کسب نتیجه مساوی یا برد شوند جوایزی دریافت می کنند. مسابقه دوم نیز مسابقات استاندارد تیمی دهه فجر است که در تاریخ ۲۵ بهمن شروع و ۳ اسفند به پایان می رسد و بالغ بر ۲۱۰۰۰/۰۰۰ تومان جوایز نقدی به همراه حکم، مدال و کاپ به نفرات برتر اهدا می گردد. علاقه مندان می توانند برای دریافت آیین نامه مسابقات و اطلاع از شیوه برگزاری یا شرکت در این مسابقات با شماره تلفن ۰۹۰۲۷۸۵۳۲۲۹۲ تماس حاصل نمایند.

### خبر

دبیر کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه:

## ۲۸ سایت مؤسسه های جعل مدرک فیلتر شد

دبیر کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه از فیلتر ۲۸ سایت موسسه های جعل مدرک تحصیلی خبر داد. جواد جاوید نیا در گفت و گو با خبرنگار صداوسیما افزود: بعد از شکایت نماینده وزارت علوم از موسسات آموزشی متخلف، سایت های این موسسات فیلتر و ۷ متهم در این زمینه دستگیر شدند. وی گفت: ارائه غیرقانونی مدارک دیپلم تا دکتری، ارائه مدارک بدون آزمون و بدون مجوز از وزارت علوم، ارائه غیرقانونی مدارک پزشکی، ارائه مدارک جعلی دانشگاه هایی همچون میکی موتو ژاپن، EFMD اروپا، ارائه غیرقانونی مدارک معادل از دیپلم تا دکتری و پیرا پزشکی، ارائه مدارک MBA، DBA بدون حضور و بدون مجوز، عقد قرارداد غیرقانونی با دانشگاه، ارائه مقاطع غیرقانونی از کارشناسی تا دکتری در آمریکا، ارائه مدارک بین المللی جعلی و ارائه غیرقانونی مدارک دانشگاهی بدون گذراندن دوره در تمامی رشته ها از مهمترین تخلفات این موسسات غیرمجاز است. وی با بیان اینکه صدور مدارک جعلی تحصیلی خسارات زیادی را به آموزش عالی کشور وارد می کند گفت: این سایت ها با دستور بازپرس شعبه ۷۵۱ بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۷ مشهد فیلتر شدند.

### خبر

## سالانه ۱۱۰۰ پیوند سلول های خون ساز در کشور انجام می شود

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: حدود ۱۸ مرکز پیوند در کشور فعال هستند و سالانه ۱۱۰۰ پیوند سلول های بنیادی خون ساز در کشور انجام می شود. به گزارش فارس، امیرعلی حمیدیه، در مراسم افتتاحیه مرکز جامع خدمات سلول و ژن درمانی کودکان کشور اظهار داشت: تاکنون ۱۵۰۰ پیوند در کودکان طی سال های اخیر توسط دانشگاه علوم پزشکی تهران انجام شده است. به دلیل تعداد پیوندها این دانشگاه به عنوان مرکز پیوند سلول های خون ساز شناخته شده است. وی افزود: علاوه بر ایران به کودکان سایر کشورها نیز خدمات پیوند ارائه داده ایم، ۱۸ مرکز پیوند داریم و سالانه بالای ۱۱۰۰ پیوند در کشور انجام می شود. حمیدیه گفت: تعداد پیوندها باید به دو برابر افزایش پیدا کند، با کمک خیرین و دانشگاه علوم پزشکی تهران سه کار مهم از قبیل تکمیل بخش پیوند، توسعه بخش مراقب پس از پیوند و تجهیز واحد سلول درمانی انجام شده است که باعث شده مرکز جامعی در زمینه پیوند سلول درمانی خون ساز در کشور داشته باشیم.

### خبر

## دستگیری پنج مظنون مرتبط با حادثه تیراندازی و انفجار در خرم آباد

۵ نفر از مظنونان مرتبط با حادثه تیراندازی و انفجار در خرم آباد توسط پلیس شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش فارس ، پنج نفر از مظنونین مرتبط با حادثه تیراندازی و انفجار در خرم آباد توسط پلیس شناسایی و دستگیر شدند. گفتنی است صبح دیروز در جریان تیراندازی افراد ناشناس در اتوبان شهید چاغروند خرم آباد متأسفانه یک سرباز وظیفه به شهادت رسید و یک افسر پلیس نیز مجروح شد. بر پایه این گزارش مهاجمین پس از تیراندازی کور به یک تاکسیر سوخت رسان پارک شده در محوطه یک بمب بنزین در اتوبان شهید چاغروند به سوی عوامل انتظامی حاضر در محدوده نیز آتش گشودند که در جریان این تهاجم یک سرباز وظیفه اهل خوزستان به مقام رفیع شهادت نائل شد. به گفته شاهدان عینی حجم انفجار خودروی سوخت رسان به حدی بود که موجب شکسته شدن شیشه های ساختمان های مجاور شد. این در حالی است که مهاجمین با سرعت یک دستگاه خودروی سواری متوقف شده در محل انفجار محل حادثه را ترک و متواری شدند.



## کارت های تبریک نوروز

با خرید این کارت ها و اهدای آن به دوستان و آشنایان، پیوندی از مهر و نیکی را بر ساقه امیدواری چشم انتظاران کهریزک بنشانید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر و سفارش با شماره تلفن ۰۶۸۸۳۱۰۶۸۳ تماس حاصل فرمایید.

موسسه خیریه کهریزک مرکز نگهداری، درمان و آموزش معلولین و سالمندان غیر دولتی، غیرتخصصی، مردمی